3e 	 a0

09 a, JU 3€ 1810
Rôrnulo Aniso F. de Souza

- Dirtoz.Administrativo
GABINETE DO VEREADOR JOÃO CARLC 91 SILVA FERNANDES (DE AXE)

INDICAÇÃO 	 N° 122/2022

João Carlos da Silva Fernandes, Vereador com assento neste Legislativo

indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o calçamento da Av. Nestor Duarte

que dá acesso à Rodovia Caetité MEniaçu ao Clube da INB localizado no Bairro

Buenos Aires.

Justificativa

O calçamento da avenida é necessário, pois os moradores sofrem

constantemente com a lama no período das águas e com a poeira e buracos no

período de estiagem prejudicando o trafego dos mesmos, e também é preciso

melhorar a infraestrutura da rossa cidade e oferecer melhores condições de vida

a população.

Desta forma, é que indicamos e esperamos do Sr. Prefeito Municipal com

máxima urgência providências para soluconar este problema.

Sala das Sessões. 06 de maio 2022.

João Carlos da Silva Fernandes (Dê Axé)
Vereador

- 	- 	-  _------ 	-. 	 . 	 ---- 	 -* 	-

Praça Rodrigues Limo, n. 2  70- Centro - C'aetité - Bania CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNP]. 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@gmail.com  Site: wwwcaetite.ba. leg. br

• , • L,arara

/

/